
2020 年５月 22日 

各 位 

会 社 名 クミアイ化学工業株式会社 

代 表 者 取 締 役 社 長  小 池 好 智 

（コード番号 ４９９６ 東証第１部）

問 合 せ 先  総 務 人 事 部 長  吉 村 巧 

（TEL．０３－３８２２－５０３６） 

2020年 10月期第２四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

当社は、2020 年 10 月期第２四半期決算発表を、下記のとおり延期することといたし

ましたのでお知らせいたします。 

記 

１．延期の理由 

新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、当社グループの決算業務及び監査法人

によるレビュー手続きに遅れが生じることが見込まれるため、決算発表を延期すること

といたしました。 

２．決算発表予定日 

延期後の決算発表は、2020 年６月 19 日（金）を予定しております。 

３．業績・事業活動への影響 

2020 年 10 月期の連結業績予想への影響については軽微であり、今後公表すべき事実が生じた場

合は速やかにお知らせいたします。  

４．その他グループの状況 

各拠点及び子会社においては、テレワークや時差出勤の実施をはじめ、検温、マスクの着用、衛

生管理等の各種対策を行い、感染防止に努めております。 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


